
UCHWAŁA NR 834/189/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.) oraz art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć informację o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego za 2021 rok. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 przedłożyć Radzie Powiatu Pszczyńskiego i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Katowicach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Zarządu 
 
 

Barbara Bandoła 

 



Pszczyna, dnia 29 marca 2022 r. 

 

Informacja o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego 

na dzień 31 grudnia 2021 r. 

(część opisowa, obejmująca okres od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.) 

 

W okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. Powiat Pszczyński 

nie zbywał oraz nie nabywał nieruchomości przez przeniesienie własności nieruchomości lub 

przeniesienie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych albo oddanie ich 

w użytkowanie wieczyste. 

 

Natomiast Powiat Pszczyński nabywał nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe 

w wyniku decyzji administracyjnych stwierdzających nabycie własności nieruchomości.  

 

Dane dotyczące przysługujących Powiatowi Pszczyńskiemu praw własności gruntów 

oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. zawiera tabela 

stanowiąca załącznik nr 1, a budynków i budowli – załącznik nr 3 do niniejszej informacji. 

 

Dane dotyczące przysługujących Powiatowi Pszczyńskiemu praw użytkowania 

wieczystego gruntów oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 

2021 r. zawiera tabela stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej informacji. 

 

Dane o udziałach Powiatu Pszczyńskiego w spółkach oraz zmianach w ich stanie od 

dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. zawiera tabela stanowiąca załącznik nr 4 

do niniejszej informacji. 

 

Dane dotyczące przysługujących Powiatowi Pszczyńskiemu praw majątkowych oraz 

zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. zawierają tabele 

stanowiące załączniki nr 5 – 20 do niniejszej informacji, z których poszczególne tabele 

zawierają dane dotyczące Starostwa Powiatowego w Pszczynie i jednostek organizacyjnych 

Powiatu Pszczyńskiego. 

 

Dane o dochodach uzyskanych przez Powiat Pszczyński od dnia 1 stycznia 2021 r. 

do dnia 31 grudnia 2021 r. z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych 

oraz posiadania zawierają tabele stanowiące załączniki nr 21 – 23 do niniejszej informacji, 

z których poszczególne tabele zawierają dane dotyczące Starostwa Powiatowego 

w Pszczynie i jednostek organizacyjnych Powiatu Pszczyńskiego, które uzyskały dochody. 

 

Nieruchomości zabudowane następującymi budynkami stanowiącymi dnia 31 grudnia 

2021 r. własność Powiatu Pszczyńskiego zarządzane są przez poniższe wydziały Starostwa 

Powiatowego w Pszczynie, jednostki organizacyjne Powiatu Pszczyńskiego oraz spółkę: 

  1) Wydział Organizacyjny – budynki w Pszczynie: 

      a) ul. 3 Maja 10, 

      b) ul. Korfantego 6, 

      c) Plac Dworcowy; 

2) Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami – budynki w Pszczynie: 

      a) ul. Doktora Antesa 4b, użyczony stowarzyszeniu Hospicjum św. Ojca Pio w Pszczynie, 

      b) ul. Doktora Antesa 11a, 11c, 11d, 11e; 



 2 

  3) Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie – budynek w Pszczynie, ul. Dworcowa 23; 

  4) Powiatowy Zarząd Dróg w Pszczynie – budynki w Pszczynie, ul. Sygietyńskiego 20; 

  5) Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pszczynie 

      – budynek w Pszczynie, ul. Zamenhofa 5a; 

  6) Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie – budynki w Pszczynie: 

      a) ul. Poniatowskiego 2, 

      b) ul. Kopernika 5, 

      c) ul. Ks. Biskupa Bogedaina 20, 

      d) ul. Ks. Biskupa Bogedaina 21; 

  7) Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Pszczynie – budynki w Pszczynie: 

      a) ul. Szymanowskiego 10, 

      b) ul. Szymanowskiego 12, 

      c) ul. Ks. Biskupa Bogedaina 24; 

  8) Zespół Szkół nr 3 Specjalnych w Pszczynie – budynek w Pszczynie, ul. Zamenhofa 5; 

  9) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie – budynki w Pszczynie, ul. 3 Maja 7; 

10) Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli 

      – część budynku w Woli, gmina Miedźna, ul. Poprzeczna 1a; 

11) Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny Przystań w Pszczynie 

      – budynki w Pszczynie, ul. Wiśniowa 2a; 

12) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Pszczynie 

      – budynek w Pszczynie, ul. Doktora Antesa 4a; 

13) Szpital Joannitas w Pszczynie samorządowa spółka z o. o.: 

      a) budynki w Pszczynie ul. Doktora Antesa 11, 11f, 11g (szpital), 

          zarządzane zgodnie z umową dzierżawy zawartą z Powiatem Pszczyńskim; 

      b) część budynku w Woli, gmina Miedźna, ul. Poprzeczna 1a, 

          zarządzana zgodnie z umową użyczenia zawartą z Powiatem Pszczyńskim. 

 

 Nieruchomości zostały oddane powyższym jednostkom organizacyjnym w trwały 

zarząd, natomiast Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Pszczynie 

nieruchomość została przekazana w nieodpłatne użytkowanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

  1) dane dotyczące własności gruntów; 

  2) dane dotyczące użytkowania wieczystego gruntów; 

  3) dane dotyczące własności budynków i budowli; 

  4) dane o udziałach w spółkach; 

  5–20) dane dotyczące praw majątkowych; 

21–23) dane o uzyskanych dochodach. 



załącznik nr 1 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 
 

Dane dotyczące przysługujących praw własności gruntów 
oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 
Lp. 

 
Grunty zabudowane budynkami i niezabudowane 

Powierzchnia 
gruntu na 

31.12.2020 [ha] 

Zmiana 
powierzchni 
gruntu [ha] 

Powierzchnia 
gruntu na 

31.12.2021 [ha] 

Wartość gruntu 
na 31.12.2020 

[zł] 

Zmiana 
wartości 

gruntu [zł] 

Wartość gruntu 
na 31.12.2021 

[zł] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

miasto i gmina Pszczyna 

1. Starostwo Powiatowe 0,8373   0,8373  418 650,00  418 650,00 

2. Powiatowy Urząd Pracy 0,2006  0,2006 171 545,00  171 545,00 

3. Powiatowy Zarząd Dróg 0,4110  0,4110 123 300,00  123 300,00 

4. Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji 1,4710  1,4710 514 850,71  514 850,71 

5. Powiatowy Zespół Szkół nr 1 1,8631  1,8631 644 537,00  644 537,00 

6. Powiatowy Zespół Szkół nr 2 5,4749  5,4749 1 642 600,00  1 642 600,00 

7. Zespół Szkół nr 3 Specjalnych 0,3081  0,3081 107 834,29  107 834,29 

8. Zespół Szkół Ogólnokształcących 1,0280  1,0280 514 000,00  514 000,00 

9. Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny Przystań 0,7030  0,7030 211 485,00  211 485,00 

10. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 0,0491  0,0491 12 082,00  12 082,00 

11. ul. Doktora Antesa 11, 11f, 11g (szpital) 2,4501  2,4501 861 656,00  861 656,00 

12. ul. Doktora Antesa 11a, 11c, 11d, 11e 1,2556  1,2556 441 689,00  441 689,00 

13. ul. Doktora Antesa 4b 0,0761  0,0761 26 249,00  26 249,00 

14. grunt niezabudowany przy ul. Doktora Antesa 4b 0,0915  0,0915 64 000,00  64 000,00 

15. grunt niezabudowany przy ul. Ks. Biskupa Bogedaina 20 0,0491  0,0491 14 700,00  14 700,00 

16. grunt niezabudowany przy ul. Poniatowskiego 2 0,0106  0,0106 3 710,00  3 710,00 

17. ul. Szymanowskiego 0,0143  0,0143 4 380,00  4 380,00 

18. ul. Sznelowiec 1 0,1426  0,1426 83 963,00  83 963,00 

19. grunt niezabudowany w Łące, ul. Grottgera 0,0291  0,0291 3 696,00  3 696,00 

gmina Miedźna 

20. Wola, ul. Poprzeczna 1a 0,7149  0,7149 97 532,00  97 532,00 

gmina Pawłowice 

21. grunt niezabudowany w Krzyżowicach, ul. Zwycięstwa 0,0447  0,0447 33 140,00  33 140,00 

razem 17,2247  17,2247 5 995 599,00  5 995 599,00 

wszystkie gminy 

22. grunty pod drogami przejęte przez Powiatowy Zarząd Dróg 124,9155 53,5880 178,5035 38 152 703,06 19 098 348,00 57 251 051,06 

ogółem 142,1402 53,5880 195,7282 44 148 302,06 19 098 348,00 63 246 650,06 

 



załącznik nr 2 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw użytkowania wieczystego gruntów 

oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 

Lp. 

 

Grunty zabudowane budynkami i niezabudowane 

Powierzchnia 

gruntu na 

31.12.2020 [ha] 

Zmiana 

powierzchni 

gruntu [ha] 

Powierzchnia 

gruntu na 

31.12.2021 [ha] 

Wartość prawa 

na 31.12.2020 

[zł] 

Zmiana 

wartości 

prawa [zł] 

Wartość prawa 

na 31.12.201 

[zł] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

miasto Pszczyna 

1. ul. Korfantego 6 0,2425   0,2425  81 756,00  81 756,00 

2. Plac Dworcowy 0,6572  0,6572 255 273,00  255 273,00 

razem 0,8997  0,8997 337 029,00  337 029,00 

 



załącznik nr 3 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw własności budynków i budowli 

oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 

Lp. 

 

Budynki i budowle 

Powierzchnia 

budynków na 

31.12.2020 [m2] 

Zmiana 

powierzchni 

budynków [m2] 

Powierzchnia 

budynków na 

31.12.2021 [m2] 

Wartość brutto 

obiektów na 

31.12.2020 [zł] 

Zmiana wartości 

brutto obiektów 

[zł] 

Wartość brutto 

obiektów na 

31.12.2021 [zł] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

miasto Pszczyna 

1. Starostwo Powiatowe i parking 2 081  2 081 1 792 038,33  1 792 038,33 

2. Powiatowy Urząd Pracy 1 526  1 526 2 001 681,97  2 001 681,97 

3. Powiatowy Zarząd Dróg 573  573 111 571,70  111 571,70 

4. Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 864  1 864 7 099 659,78 - 1 949 684,41 5 149 975,37 

5. Powiatowy Zespół Szkół nr 1 5 994  5 994 8 021 035,32 774 415,43 8 795 450,75 

6. Powiatowy Zespół Szkół nr 2 6 271  6 271 9 407 636,46 662 460,08 10 070 096,54 

7. Zespół Szkół nr 3 Specjalnych 4 659  4 659 1 338 154,85  1 338 154,85 

8. Zespół Szkół Ogólnokształcących 4 399  4 399 1 223 875,50  1 223 875,50 

9. Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny Przystań 901  901 2 548 491,00  2 548 491,00 

10. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 101  101 25 605,79  25 605,79 

11. ul. Doktora Antesa 11, 11f, 11g (szpital) 19 260  19 260 16 821 395,73  16 821 395,73 

12. ul. Doktora Antesa 11a, 11c, 11d, 11e 3 614  3 614 4 024 513,31  4 024 513,31 

14. ul. Doktora Antesa 4b 210  210 85 477,16  85 477,16 

15. ul. Korfantego 6 707  707 1 181 143,87  1 181 143,87 

16. Plac Dworcowy 357  357 13 857 170,90  13 857 170,90 

17. Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego -  - 357 414,92  357 414,92 

gmina Miedźna 

18. Wola, ul. Poprzeczna 1a 4 720  4 720 3 702 218,36  3 702 218,36 

razem 57 237  57 237 73 241 670,03 - 512 808,90 72 728 861,13 

 



Załącznik nr 4 do Informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 
 

Dane o udziałach w spółkach 
oraz zmianach w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

Lp. Nazwa spółki 

Stan na dzień 31 grudnia 2020 r. Zwiększenie Zmniejszenie Stan na dzień 31 grudnia 2021 r. 

wartość 
jednostkowa [zł] 

liczba 
wartość 

ogólna [zł] 
liczby 

wartości 
ogólnej [zł] 

liczby 
wartości 

ogólnej [zł] 
wartość 

jednostkowa [zł] 
liczba 

wartość 
ogólna [zł] 

1 2 3 4 5 7 8 10 11 13 14 15 

1. 
Centrum 

Przedsiębiorczości 
sp. z o. o. w Woli 

100,00 38 801 3 880 100,00 10 000 1 000 000,00   100,00 48 801 4 880 100,00 

2. 

Agencja Rozwoju 
i Promocji Ziemi 
Pszczyńskiej sp. 

z o. o. w Pszczynie 

500,00 562 
 

281 000,00 
 

    500,00 562 
 

281 000,00 
 

razem  39 363 4 161 100,00 10 000 1 000 000,00    49 363 5 161 100,00 

 



załącznik nr 5 do Informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

(Starostwo Powiatowe w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2021 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 63 554 285,85 22 030 190,65 41 524 095,20 68 979 009,44 24 731 889,51 44 247 119,93 5 424 723,59 2 723 024,73 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 579 596,29 465 718,79 113 877,50 588 364,34 536 601,84 51 762,50 8 768,05 - 62 115,00 

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 57 724 259,56 21 564 471,86 36 159 787,70 62 222 258,10 24 195 287,67 38 026 970,43 4 497 998,54 1 867 182,73 

1.2.1. Środki trwałe 56 244 637,06 21 564 471,86 34 680 165,20 59 987 073,57 24 195 287,67 35 791 785,90 3 742 436,51 1 111 620,70 

1.2.1.1. Grunty 2 394 714,37 90 029,27 2 304 685,10 5 041 605,37 107 096,75 4 934 508,62 2 646 891,00 2 629 823,52 

1.2.1.2. Budynki i lokale 30 346 315,03 14 407 454,41 15 938 860,62 30 346 315,03 15 120 931,66 15 225 383,37  - 713 477,25 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 11 475 057,55 1 643 643,61 9 831 413,94 11 475 057,55 2 137 858,47 9 337 199,08  - 494 214,86 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 6 231 252,01 1 880 700,56 4 350 551,45 6 924 268,79 2 343 979,51 4 580 289,28 693 016,78 229 737,83 

1.2.1.5. Środki transportu 167 160,00 167 160,00  167 160,00 167 160,00    

1.2.1.6. Inne środki trwałe 5 630 138,10 3 375 484,01 2 254 654,09 6 032 666,83 4 318 261,28 1 714 405,55 402 528,73 - 540 248,54 

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte 1 479 622,50  1 479 622,50 2 235 184,53  2 235 184,53 755 562,03 755 562,03 

1.3. Należności długoterminowe 1 089 330,00  1 089 330,00 1 007 287,00  1 007 287,00 - 82 043,00 - 82 043,00 

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe 4 161 100,00  4 161 100,00 5 161 100,00  5 161 100,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

1.4.1. Akcje i udziały 4 161 100,00  4 161 100,00 5 161 100,00  5 161 100,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 



załącznik nr 6 do Informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2021 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 3 449 466,83 2 255 557,50 1 193 909,33 3 512 742,29 2 355 827,15 1 156 915,14 63 275,46 - 36 994,19 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 63 451,52 63 451,52  70 770,02 70 770,02  7 318,50  

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 3 386 015,31 2 192 105,98 1 193 909,33 3 441 972,27 2 285 057,13 1 156 915,14 55 956,96 - 36 994,19 

1.2.1. Środki trwałe 3 386 015,31 2 192 105,98 1 193 909,33 3 441 972,27 2 285 057,13 1 156 915,14 55 956,96 - 36 994,19 

1.2.1.1. Grunty 171 545,00  171 545,00 171 545,00  171 545,00   

1.2.1.2. Budynki i lokale 2 001 681,97 1 014 651,67 987 030,30 2 001 681,97 1 064 693,72 936 988,25  - 50 042,05 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej         

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 609 538,01 579 320,78 30 217,23 609 538,01 590 872,92 18 665,09  - 11 552,14 

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 603 250,33 598 133,53 5 116,80 659 207,29 629 490,49 29 716,80 55 956,96 24 600,00 

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 



załącznik nr 7 do informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Zarząd Dróg w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2021 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 188 336 639,60 49 021 700,12 139 314 939,48 219 371 193,80 55 745 443,27 163 625 750,53 31 034 554,20 24 310 811,05 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 56 375,85 56 375,85  56 375,85 56 375,85    

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 188 280 263,75 48 965 324,27 139 314 939,48 219 314 817,95 55 689 067,42 163 625 750,53 31 034 554,20 24 310 811,05 

1.2.1. Środki trwałe 184 681 848,84 48 965 324,27 135 716 524,57 211 924 719,98 55 689 067,42 156 235 652,56 27 242 871,14 20 519 127,99 

1.2.1.1. Grunty 38 276 003,06  38 276 003,06 57 374 351,06  57 374 351,06 19 098 348,00 19 098 348,00 

1.2.1.2. Budynki i lokale 111 571,70 36 830,73 74 740,97  111 571,70 39 620,02 71 951,68  - 2 789,29 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 143 652 268,54 47 311 352,94 96 340 915,60 151 692 173,93 53 774 999,75 97 917 174,18 8 039 905,39 1 576 258,58 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 1 177 542,34 621 254,10 556 288,24 1 215 291,04 781 121,27 434 169,77 37 748,70 - 122 118,47 

1.2.1.5. Środki transportu 1 394 344,00 925 767,30 468 576,70 1 461 213,05 1 023 207,18 438 005,87 66 869,05 - 30 570,83 

1.2.1.6. Inne środki trwałe 70 119,20 70 119,20  70 119,20 70 119,20    

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte 3 598 414,91  3 598 414,91 7 390 097,97  7 390 097,97 3 791 683,06 3 791 683,06 

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 



załącznik nr 8 do Informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2021 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 8 250 118,34 2 828 264,39 5 421 853,95 6 300 433.93 3 033 439,84 3 266 994,09 - 1 949 684,41 - 2 154 859,86 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 16 355,79 16 355,79  16 355,79 16 355,79    

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 8 233 762,55 2 811 908,60 5 421 853,95 6 284 078,14 3 017 084,05 3 266 994,09 - 1 949 684,41 - 2 154 859,86 

1.2.1. Środki trwałe 8 233 762,55 2 811 908,60 5 421 853,95 6 284 078,14 3 017 084,05 3 266 994,09 - 1 949 684,41 - 2 154 859,86 

1.2.1.1. Grunty 514 850,71  514 850,71 514 850,71  514 850,71   

1.2.1.2. Budynki i lokale 5 181 939,09 1 640 660,75 3 541 278,34 3 232 254,68 1 762 588,90 1 469 665,78 - 1 949 684,41 - 2 071 612,56 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 1 917 720,69 642 338,90 1 275 381,79 1 917 720,69 700 496,17 1 217 224,52  - 58 157,27 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 481 354,10 423 324,74 58 029,36 481 354,10 442 088,48 39 265,62  - 18 763,74 

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 137 897,96 105 584,21 32 313,75 137 897,96 111 910,50 25 987,46  - 6 326,29 

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 



załącznik nr 9 do Informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2021 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 11 725 014,77 5 310 259,00 6 414 755,77 12 928 189,33 5 985 248,15 6 942 941,18 1 203 174,56 528 185,41 

1.1. Wartości niematerialne i prawne         

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 11 725 014,77 5 310 259,00 6 414 755,77 12 928 189,33 5 985 248,15 6 942 941,18 1 203 174,56 528 185,41 

1.2.1. Środki trwałe 11 725 014,77 5 310 259,00 6 414 755,77 12 928 189,33 5 985 248,15 6 942 941,18 1 203 174,56 528 185,41 

1.2.1.1. Grunty 644 537,00  644 537,00 644 537,00  644 537,00   

1.2.1.2. Budynki i lokale 5 891 562,71 1 706 080,63 4 185 482,08 6 665 978,14 1 849 773,63 4 816 204,51 774 415,43 630 772,43 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 2 129 472,61 607 628,10 1 521 844,51 2 129 472,61 703 318,12 1 426 154,49  - 95 690,02 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 432 910,45 370 018,27 62 892,18 405 734,45 349 689,27 56 045,18 - 27 176,00 - 6 847,00 

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 2 626 532,00 2 626 532,00  3 082 467,13 3 082 467,13  455 935,13  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 



załącznik nr 10 do Informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2021 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 15 300 427,87 6 177 894,09 9 122 533,78 15 972 932,01 6 384 911,19 9 588 020,82 672 504,14 465 487,04 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 140 823,68 140 823,68  149 679,68 149 679,68  8 856,00  

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 15 159 604,19 6 037 070,41 9 122 533,78 15 823 252,33 6 235 231,51 9 588 020,82 663 648,14 465 487,04 

1.2.1. Środki trwałe 15 147 919,19 6 037 070,41 9 110 848,78 15 811 567,33 6 235 231,51 9 576 335,82 663 648,14 465 487,04 

1.2.1.1. Grunty 1 642 600,00  1 642 600,00 1 642 600,00  1 642 600,00   

1.2.1.2. Budynki i lokale 9 042 435,89 1 714 148,68 7 328 287,21 9 704 895,97 1 939 847,85 7 765 048,12 662 460,08 436 760,91 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 365 200,57 277 323,92 87 876,65 365 200,57 290 933,08 74 267,49  - 13 609,16 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 1 528 612,34 1 528 612,34  1 614 466,34 1 528 612,34 85 854,00 85 854,00 85 854,00 

1.2.1.5. Środki transportu 190 650,00 155 697,50 34 952,50 190 650,00 190 650,00   - 34 952,50 

1.2.1.6. Inne środki trwałe 2 378 420,39 2 361 287,97 17 132,42 2 293 754,45 2 285 188,24 8 566,21 - 84 665,94 - 8 566,21 

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte 11 685,00  11 685,00 11 685,00  11 685,00   

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 



załącznik nr 11 do Informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Zespół Szkół nr 3 Specjalnych w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2021 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 2 811 490,22 1 566 856,14 1 244 634,08 2 989 236,60 1 778 362,03 1 210 874,57 177 746,38 - 33 759,51 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 15 627,96 15 627,96  15 627,96 15 627,96    

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 2 795 862,26 1 551 228,18 1 244 634,08 2 973 608,64 1 762 734,07 1 210 874,57 177 746,38 - 33 759,51 

1.2.1. Środki trwałe 2 795 862,26 1 551 228,18 1 244 634,08 2 973 608,64 1 762 734,07 1 210 874,57 177 746,38 - 33 759,51 

1.2.1.1. Grunty 107 834,29  107 834,29 107 834,29  107 834,29   

1.2.1.2. Budynki i lokale 1 223 752,55 281 784,45 941 968,10 1 223 752,55 305 333,65 918 418,90  - 23 549,20 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 114 402,30 35 381,35 79 020,95 114 402,30 38 942,19 75 460,11  - 3 560,84 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 398 182,63 282 371,89 115 810,74 398 182,63 289 021,36 109 161,27  - 6 649,47 

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 951 690,49 951 690,49  1 129 436,87  1 129 436,87  177 746,38  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 



załącznik nr 12 do Informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2021 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 2 933 917,94 1 738 160,90 1 195 757,04 2 982 909,04 1 833 058,25 1 149 850,79 48 991,10 - 45 906,25 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 51 643,24 51 643,24  60 282,24 60 282,24  8 639,00  

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 2 882 274,70 1 686 517,66 1 195 757,04 2 922 626,80 1 772 776,01 1 149 850,79 40 352,10 - 45 906,25 

1.2.1. Środki trwałe 2 882 274,70 1 686 517,66 1 195 757,04 2 922 626,80 1 772 776,01 1 149 850,79 40 352,10 - 45 906,25 

1.2.1.1. Grunty 514 000,00  514 000,00 514 000,00  514 000,00   

1.2.1.2. Budynki i lokale 1 009 095,68 676 770,67 332 325,01 1 009 095,68 701 778,30 307 317,38  - 25 007,63 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 214 779,82 63 324,93 151 454,89 214 779,82 68 062,15 146 717,67  - 4 737,22 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 252 496,40 54 519,26 197 977,14 252 496,40 70 680,66 181 815,74  - 16 161,40 

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 891 902,80 891 902,80  932 254,90 932 254,90  40 352,10  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 



załącznik nr 13 do Informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2021 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 3 691 790,86 2 095 632,54 1 596 158,32 3 374 131,46 1 813 048,14 1 561 083,32 - 317 659,40 - 35 075,00 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 77 391,16 77 391,16  77 391,16 77 391,16    

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 3 614 399,70 2 018 241,38 1 596 158,32 3 296 740,30  1 561 083,32 - 317 659,40 - 35 075,00 

1.2.1. Środki trwałe 3 614 399,70 2 018 241,38 1 596 158,32 3 296 740,30  1 561 083,32 - 317 659,40 - 35 075,00 

1.2.1.1. Grunty 275 000,00  275 000,00 275 000,00  275 000,00   

1.2.1.2. Budynki i lokale 1 356 233,32 35 075,00 1 321 158,32 1 356 233,32 70 150,00 1 286 083,32  - 35 075,00 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej         

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty         

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 1 983 166,38 1 983 166,38  1 665 506,98 1 665 506,98  - 317 659,40  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 



załącznik nr 14 do Informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny Przystań w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2021 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 3 384 833,00 942 087,00 2 442 746,00 3 385 263,00 1 051 717,00 2 333 546,00 430,00 - 109 200,00 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 17 024,00 17 024,00  17 024,00 17 024,00    

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 3 367 809,00 925 063,00 2 442 746,00 3 368 239,00 1 034 693,00 2 333 546,00 430,00 - 109 200,00 

1.2.1. Środki trwałe 3 367 809,00 925 063,00 2 442 746,00 3 368 239,00 1 034 693,00 2 333 546,00 430,00 - 109 200,00 

1.2.1.1. Grunty 211 485,00  211 485,00 211 485,00  211 485,00   

1.2.1.2. Budynki i lokale 2 208 199,00 381 835,00 1 826 364,00 2 208 199,00 437 040,00 1 771 159,00  - 55 205,00 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 340 292,00 105 916,00 234 376,00 340 292,00 121 229,00 219 063,00  - 15 313,00 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 254 914,00 125 475,00 129 439,00 254 914,00 143 616,00 111 298,00  - 18 141,00 

1.2.1.5. Środki transportu 170 105,00 129 023,00 41 082,00 170 105,00 149 564,00 20 541,00  - 20 541,00 

1.2.1.6. Inne środki trwałe 182 814,00 182 814,00  183 244,00 183 244,00  430,00  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 



załącznik nr 15 do Informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny Ostoja w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2021 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 66 787,00 66 787,00  68 157,00 68 157,00  1 370,00  

1.1. Wartości niematerialne i prawne         

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 66 787,00 66 787,00  68 157,00 68 157,00  1 370,00  

1.2.1. Środki trwałe 66 787,00 66 787,00  68 157,00 68 157,00  1 370,00  

1.2.1.1. Grunty         

1.2.1.2. Budynki i lokale         

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej         

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty         

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 66 787,00 66 787,00  68 157,00 68 157,00  1 370,00  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 



załącznik nr 16 do Informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2021 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 18 705 567,08 18 573 478,78 132 088,30 14 374 151,04 14 313 417,40 60 733,64 - 4 331 416,04 - 71 354,66 

1.1. Wartości niematerialne i prawne 456 090,28 456 090,28     - 456 090,28  

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 18 249 476,80 18 117 388,50 132 088,30 14 374 151,04 14 313 417,40 60 733,64 - 3 875 325,76 - 71 354,66 

1.2.1. Środki trwałe 18 249 476,80 18 117 388,50 132 088,30 14 374 151,04 14 313 417,40 60 733,64 - 3 875 325,76 - 71 354,66 

1.2.1.1. Grunty 12 082,00  12 082,00 12 082,00  12 082,00   

1.2.1.2. Budynki i lokale 25 605,79 25 605,79  25 605,79 25 605,79    

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej         

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty 1 017 109,35 998 113,00 18 996,35    - 1 017 109,35 - 18 996,35 

1.2.1.5. Środki transportu 166 327,13 166 327,13     - 166 327,13  

1.2.1.6. Inne środki trwałe 17 028 352,53 16 927 342,58 101 009,95 14 336 463,25 14 287 811,61 48 651,64 - 2 691 889,28 - 52 358,31 

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 



załącznik nr 17 do Informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2021 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe – – – – – – – – 

1.1. Wartości niematerialne i prawne – – – – – – – – 

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe – – – – – – – – 

1.2.1. Środki trwałe – – – – – – – – 

1.2.1.1. Grunty – – – – – – – – 

1.2.1.2. Budynki i lokale – – – – – – – – 

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej – – – – – – – – 

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty – – – – – – – – 

1.2.1.5. Środki transportu – – – – – – – – 

1.2.1.6. Inne środki trwałe – – – – – – – – 

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte – – – – – – – – 

1.3. Należności długoterminowe – – – – – – – – 

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe – – – – – – – – 

1.4.1. Akcje i udziały – – – – – – – – 

1.4.2. Papiery wartościowe – – – – – – – – 

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe – – – – – – – – 

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek – – – – – – – – 

 



załącznik nr 18 do Informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2021 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 192 930,00 192 930,00  201 887,00 201 887,00  8 957,00  

1.1. Wartości niematerialne i prawne 14 898,00 14 898,00  14 898,00 14 898,00    

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 178 032,00 178 032,00  186 989,00 186 989,00  8 957,00  

1.2.1. Środki trwałe 178 032,00 178 032,00  186 989,00 186 989,00  8 957,00  

1.2.1.1. Grunty         

1.2.1.2. Budynki i lokale         

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej         

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty         

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 178 032,00 178 032,00  186 989,00 186 989,00  8 957,00  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 



załącznik nr 19 do Informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2021 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 511 034,37 511 034,37  509 407,84 509 407,84  - 1 626,53  

1.1. Wartości niematerialne i prawne 56 839,21 56 839,21  55 709,21 55 709,21  - 1 130,21  

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 454 195,16 454 195,16  453 698,63 453 698,63  - 496,53  

1.2.1. Środki trwałe 454 195,16 454 195,16  453 698,63 453 698,63  - 496,53  

1.2.1.1. Grunty         

1.2.1.2. Budynki i lokale         

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej         

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty         

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 454 195,16 454 195,16  453 698,63 453 698,63  - 496,53  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 



załącznik nr 20 do Informacji o stanie mienia Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane dotyczące przysługujących praw majątkowych oraz zmian w ich stanie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Pszczynie) 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość na dzień 31 grudnia 2020 r. [zł] Wartość na dzień 31 grudnia 2021 r. [zł] Zmiana wartości [zł] 

brutto umorzenie netto brutto umorzenie netto brutto (6 - 3) netto (8 - 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Aktywa trwałe 60 595,00 60 595,00  69 742,00 69 742,00  9 147,00  

1.1. Wartości niematerialne i prawne 9 634,00 9 634,00  9 634,00 9 634,00    

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 50 961,00 50 961,00  60 108,00 60 108,00  9 147,00  

1.2.1. Środki trwałe 50 961,00 50 961,00  60 108,00 60 108,00  9 147,00  

1.2.1.1. Grunty         

1.2.1.2. Budynki i lokale         

1.2.1.3. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej         

1.2.1.4. Kotły, maszyny, urządzenia i aparaty         

1.2.1.5. Środki transportu         

1.2.1.6. Inne środki trwałe 50 961,00 50 961,00  60 108,00 60 108,00  9 147,00  

1.2.2. Inwestycje rozpoczęte         

1.3. Należności długoterminowe         

1.4. Długoterminowe aktywa finansowe         

1.4.1. Akcje i udziały         

1.4.2. Papiery wartościowe         

1.4.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe         

1.5. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek         

 



załącznik nr 21 do informacji o stanie mienia 

Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane o dochodach uzyskanych od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz posiadania 

 

(Starostwo Powiatowe w Pszczynie) 

Lp. 
Paragrafy 

dochodów 

Dochody [zł] 
Uwagi 

według umowy uzyskane 

1. 0470 7 956,34 7 956,34  

2. 0550 7 353,89 7 353,89  

3. 0730    

4. 0740    

5. 0750 314 776,70 9 233,84  

6. 0760    

7. 0770    

8. 0780    

9. 0830 1 438 248,58 1 422 837,82  

10. 0840    

11. 0870    

razem 1 768 335,51 1 447 381,89  

 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie) 

Lp. 
Paragrafy 

dochodów 

Dochody [zł] 
Uwagi 

według umowy uzyskane 

1. 0470    

2. 0730    

3. 0740    

4. 0750    

5.. 0760    

6. 0770    

7. 0780    

8. 0830 31 829,23 31 829,23  

9. 0840    

10. 0870    

razem 31 829,23 31 829,23  

 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Zarząd Dróg w Pszczynie) 

Lp. 
Paragrafy 

dochodów 

Dochody [zł] 
Uwagi 

według umowy uzyskane 

1. 0470    

2. 0730    

3. 0740    

4. 0750    

5. 0760    

6. 0770    

7. 0780    

8. 0830  772 887,18 roboty pracowników PZD na drogach wojewódzkich 

9. 0840 7 927,40 7 927,40 sprzedaż drewna z drzew usuniętych przy drogach 

10. 0870    

razem 7 927,40 780 814,58  

 



załącznik nr 22 do informacji o stanie mienia 

Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane o dochodach uzyskanych od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz posiadania 

 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pszczynie) 

Lp. 
Paragrafy 

dochodów 

Dochody [zł] 
Uwagi 

według umowy uzyskane 

1. 0470    

2. 0730    

3. 0740    

4. 0750 7 243,92 5 493,92  

5. 0760    

6. 0770    

7. 0780    

8. 0830 92 767,33 91 133,07  

9. 0840    

10. 0870    

razem 100 011,25 96 626,99  

 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie) 

Lp. 
Paragrafy 

dochodów 

Dochody [zł] 
Uwagi 

według umowy uzyskane 

1. 0470    

2. 0730    

3. 0740    

4. 0750 146 769,59 146 769,59  

5. 0760    

6. 0770    

7. 0780    

8. 0830    

9. 0840    

10. 0870 1 682,72 1 682,72  

razem 148 452,31 148 452,31  

 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Pszczynie) 

Lp. 
Paragrafy 

dochodów 

Dochody [zł] 
Uwagi 

według umowy uzyskane 

1. 0470    

2. 0730    

3. 0740    

4. 0750 21 635,03 21 635,03  

5. 0760    

6. 0770    

7. 0780    

8. 0830 57 819,33 106 326,30  

9. 0840    

10. 0870    

razem 79 454,36 127 961,33  

 



       załącznik nr 23 do informacji o stanie mienia 

Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

Dane o dochodach uzyskanych od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz posiadania 

 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Zespół Szkół nr 3 Specjalnych w Pszczynie) 

Lp. 
Paragrafy 

dochodów 

Dochody [zł] 
Uwagi 

według umowy uzyskane 

1. 0470    

2. 0730    

3. 0740    

4. 0750 500,00 500,00  

5. 0760    

6. 0770    

7. 0780    

8. 0830 300,00 300,00  

9. 0840    

10. 0870    

razem 800,00 800,00  

 

(jednostka organizacyjna Powiatu Pszczyńskiego: Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie) 

Lp. 
Paragrafy 

dochodów 

Dochody [zł] 
Uwagi 

według umowy uzyskane 

1. 0470    

2. 0730    

3. 0740    

4. 0750 2 991,69 2 991,69  

5. 0760    

6. 0770    

7. 0780    

8. 0830 1 788,78 1 788,78  

9. 0840    

10. 0870    

razem 4 780,47 4 780,47  

 



           załącznik nr 24 do informacji o stanie mienia  
Powiatu Pszczyńskiego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 
Dane dotyczące uzyskanych odsetek od środków na rachunkach bankowych na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

 
Lp. 

 
Jednostka budżetowa 

Wartość odsetek 

1 Starostwo Powiatowe 13.010,74 

2 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 405,16 

3 Powiatowy Zarząd Dróg 564,91 

4 Zespół Szkół Ogólnokształcących 52,17 

5 Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej 62,34 

6 Powiatowy Zespół Szkół nr 1 187,23 

7 Powiatowy Zespół Szkół nr 2 317,73 

8 Zespół Szkół nr 3 Specjalnych 323,62 

9 Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli 78,16 

10 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 199,14 

11 Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej 105,27 

12 Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny „Przystań” 51,14 

13 Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny „Ostoja” 32,34 

14 Powiatowy Urząd Pracy 100,74 

15 Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji 133,64 

Ogółem 15 624,33 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik - czesc opisowa
	Zalacznik - zalacznik nr 1
	Zalacznik - zalacznik nr 2
	Zalacznik - zalacznik nr 3
	Zalacznik - zalacznik nr 4
	Zalacznik - zalacznik nr 5
	Zalacznik - zalacznik nr 6
	Zalacznik - zalacznik nr 7
	Zalacznik - zalacznik nr 8
	Zalacznik - zalacznik nr 9
	Zalacznik - zalacznik nr 10
	Zalacznik - zalacznik nr 11
	Zalacznik - zalacznik nr 12
	Zalacznik - zalacznik  nr 13
	Zalacznik - zalacznik nr 14
	Zalacznik - zalacznik nr 15
	Zalacznik - zalacznik nr 16
	Zalacznik - zalacznik nr 17
	Zalacznik - zalacznik nr 18
	Zalacznik - zalacznik nr 19
	Zalacznik - zalacznik nr 20
	Zalacznik - zalacznik nr 21
	Zalacznik - zalacznik nr 22
	Zalacznik - zalacznik nr 23
	Zalacznik - zalacznik nr 24

